МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]07.05.2025                                                                                            №218.65/155

Об утверждении итогов проведения муниципального детского Фестиваля вокального и художественного творчества «Весенняя капель-2025» для обучающихся 1-11 классов общеобразовательных организаций

Во исполнение приказа от 11.03.2025 №109/65.155 «О проведении муниципального детского Фестиваля вокального и художественного творчества «Весенняя капель-2025» для обучающихся 1-11 классов общеобразовательных организаций, с целью выявления и поддержки одаренных и талантливых детей
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Утвердить итоговую информацию Фестиваля (приложение).
          2. Руководителям общеобразовательных организаций:
	2.1) довести информацию об итогах Фестиваля до сведения педагогических работников;
	2.2) предусмотреть поощрение работников, подготовивших победителей Фестиваля;
          3. Отметить высокий профессиональный уровень подготовки и организации Фестиваля организаторов – педагогов МАОУ «Лицей №7» (директор Трубина Т.Д.), руководителя ММО учителей музыки и изобразительного искусства Заволокину О.Л., руководителя ММО учителей труда (технологии) Лебедеву С.А.
 	4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела образования и методического сопровождения МКУ «УО и МП» Блинову Н.А.

Директор                                                                                           М.В. Каркавин

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Филимонова Н.Ю.
2-11-82